关于06级毕业论文工作安排的通知
各位同学：

   06级毕业论文评阅、答辩、评定工作在即，现将毕业论文相关事宜通知如下：
1. 时间安排

学院初步定于2010年5月4日开始论文答辩，请各位同学于2010年4月23日之前，将论文一式四份经指导老师签字后，交教学办。论文上交后将组织答辩组老师评阅论文，逾期不交影响答辩者，后果自负。
2. 毕业论文格式要求

论文定稿必须包括：封面、题目、中英文摘要和关键词、正文、参考文献、致谢、附录（问卷、访谈提纲等）。严格按照学校毕业论文格式要求完成，具体格式见附表。
3. 任务书
请于本周到教学办领取毕业论文任务书，并及时交给毕业论文指导教师填写完整，与论文定稿同时交与教学办，答辩前任务书填写不合格者，不得参加答辩。
4. 答辩要求

请各位同学在答辩时注意着装干净整齐，自备答辩稿（不交，自己用），并将所做的调查问卷、访谈记录等原始资料备齐待用。
附件：1. 毕业论文封面格式（注意填写完后，保持各行下划线整齐）
      2. 毕业论文格式要求

毕 业 论 文

（  2010 届）

题 目

学    院       体育学院
专    业
年    级      0 6级（ ）班
学生学号

学生姓名

指导教师
年    月   日
体育学院本科生毕业论文格式要求：
	分类
	项目
	具体要求

	外观
	用纸规格
	本科毕业论文一律用A4幅面纸打印，左侧装订

	正
文
	标题
	简短、明确、能概括文章的要旨，黑体，二号

	作者署名
	宋体，小四号，括号

	摘要
	应以浓缩的形式概括研究课题的研究方法、研究目的、研究结果、结论与建议。中文摘要以200字为宜。仿宋，小四号。英文摘要（Abstract）：Time New Roman, 小四号。

	前言
	简单介绍论文的研究目的、意义、主要方法、研究范围及和背景等，序号为0，宋体，小四号，1.5倍行距
0 前言 加黑

	正文
	正文是作者对研究工作的详细表述。它占全文的绝大部分，其内容包括：调查对象，实验和观测方法，数据资料，经过加工整理的图表，形成的论点等。正文题目序号一律采用阿拉伯数字，如“1”，“2.1”，“3.1.2”等，一般不超过4级标题。超过4级标题可使用“第一、第二”或“首先、其次”。
宋体，小四号。

一级与二级标题均加黑，1.5倍行距

	图
	应不与表及文字表述重复。图应有图序号和图题（图序号用阿拉伯数字），位于图的正中下方。

	表
	论文中出现的表，一律用三线表，表的内容切忌与插图及文字表述重复。表应有表序号和表题（表序号用阿拉伯数字），位于表的中上方。

	结论
	结论要简洁、明确，措辞应严密，且又容易被人领会；
结论应反映个人的研究工作，属于他人已有过的结论要少提；有几点研究，写出几点结论，应有对应。

	参考文献
	[顺序号]作者姓名.文献名称[J].学报名,年(期号):页码范围(如20-30).

[顺序号]作者姓名.书名[M].出版地(如北京):出版社，年份：页码.

注：参考文献中的符号一律用半角。
参考文献顶格，加黑

	致谢

	简要写出致谢。致谢居中，小三号，加黑

	附录

	将文中所用问卷，材料准备好，按顺序进行附录。
附录顶格，加黑

	页码

	版面下方正中央